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Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:23,20   2013: 01:17,50   2012: 01:14,10   2011: 01:11,30   2010: 01:09,50   2009: 01:08,40
2008: 01:08,20   2007 und älter: 01:06,40

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:08,58 393
  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:08,58 (00:35,72)

2. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:10,24 366
  50m: 00:32,80 (00:32,80) | 100m: 01:10,24 (00:37,44)

3. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:10,81 357
  50m: 00:34,17 (00:34,17) | 100m: 01:10,81 (00:36,64)

4. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:15,15 298
  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:15,15 (00:39,47)

5. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 01:15,92 289
  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:15,92 (00:39,37)

6. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:18,14 265
  50m: 00:37,35 (00:37,35) | 100m: 01:18,14 (00:40,79)

7. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,25 254
  50m: 00:36,38 (00:36,38) | 100m: 01:19,25 (00:42,87)

8. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 01:22,42 226
  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:22,42 (00:44,88)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin 01:05,00 462
  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:05,00 (00:33,57)

2. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 01:05,23 457
  50m: 00:31,45 (00:31,45) | 100m: 01:05,23 (00:33,78)

3. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 01:07,35 415
  50m: 00:32,46 (00:32,46) | 100m: 01:07,35 (00:34,89)

4. Lore Mannsfeldt 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,04 385
  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:09,04 (00:36,45)

5. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 01:13,94 313
  50m: 00:34,85 (00:34,85) | 100m: 01:13,94 (00:39,09)

6. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 01:14,19 310
  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:14,19 (00:38,69)

7. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:15,35 296
  50m: 00:35,57 (00:35,57) | 100m: 01:15,35 (00:39,78)

8. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:15,41 295
  50m: 00:36,31 (00:36,31) | 100m: 01:15,41 (00:39,10)

9. Felicia Gallasch 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:16,87 279
  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:16,87 (00:40,30)

10. Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,19 275
  50m: 00:36,08 (00:36,08) | 100m: 01:17,19 (00:41,11)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
11. Elenie Essing 2013 SV Berolina 01:17,31 274

  50m: 00:35,94 (00:35,94) | 100m: 01:17,31 (00:41,37)

nicht am Start
Laura Luisa Bier 2013 Berliner SV 92 ENM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:04,90 464
  50m: 00:31,73 (00:31,73) | 100m: 01:04,90 (00:33,17)

2. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:04,98 462
  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:04,98 (00:33,40)

3. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 01:06,90 423
  50m: 00:32,38 (00:32,38) | 100m: 01:06,90 (00:34,52)

4. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,33 397
  50m: 00:32,23 (00:32,23) | 100m: 01:08,33 (00:36,10)

5. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 01:10,52 361
  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:10,52 (00:36,97)

6. Vasilisa Kornilova-Kutuzova 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,65 359
  50m: 00:33,75 (00:33,75) | 100m: 01:10,65 (00:36,90)

7. Derya Hancioglu 2012 SG Berliner Wasserratten 01:12,32 335
  50m: 00:34,70 (00:34,70) | 100m: 01:12,32 (00:37,62)

8. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 01:13,00 326
  50m: 00:35,64 (00:35,64) | 100m: 01:13,00 (00:37,36)

nicht am Start
Lilli Radloff 2012 Wasserfreunde Spandau 04 ENM
Robin Austin 2012 Zehlendorfer TSV von 1888 ENM

abgemeldet
Nela Koslowski 2012 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 01:02,13 529
  50m: 00:29,86 (00:29,86) | 100m: 01:02,13 (00:32,27)

2. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,70 514
  50m: 00:30,16 (00:30,16) | 100m: 01:02,70 (00:32,54)

3. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:02,74 513
  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:02,74 (00:32,49)

4. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 01:04,78 466
  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:04,78 (00:33,77)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
5. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 01:04,95 463

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:04,95 (00:33,78)
6. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:05,62 449

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:05,62 (00:33,92)
7. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,10 419

  50m: 00:31,76 (00:31,76) | 100m: 01:07,10 (00:35,34)
8. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:07,39 414

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:07,39 (00:35,03)
9. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:08,16 400

  50m: 00:32,73 (00:32,73) | 100m: 01:08,16 (00:35,43)
10. Carlotta Wolf 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:11,12 352

  50m: 00:33,99 (00:33,99) | 100m: 01:11,12 (00:37,13)

abgemeldet
Kristina Arndt 2011 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 00:56,85 690
  50m: 00:27,67 (00:27,67) | 100m: 00:56,85 (00:29,18)

2. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,12 583
  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:00,12 (00:31,09)

3. Lilly Eick 2010 SV Berolina 01:00,48 573
  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:00,48 (00:31,45)

4. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:02,87 510
  50m: 00:30,22 (00:30,22) | 100m: 01:02,87 (00:32,65)

5. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:05,40 453
  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:05,40 (00:34,10)

6. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:06,59 429
  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:06,59 (00:34,33)

7. Ylvi Kämmerer 2010 SG Neukölln Berlin 01:06,76 426
  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:06,76 (00:35,35)

8. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:07,25 417
  50m: 00:31,07 (00:31,07) | 100m: 01:07,25 (00:36,18)

9. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:07,42 414
  50m: 00:32,02 (00:32,02) | 100m: 01:07,42 (00:35,40)

10. Xenia Bolle 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,44 413
  50m: 00:31,87 (00:31,87) | 100m: 01:07,44 (00:35,57)

11. Ida Centemero 2010 BSC Robben 01:07,53 412
  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:07,53 (00:36,02)

12. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 01:09,33 380
  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:09,33 (00:36,89)
Leni Malia Hartwig 2010 SG Berliner Wasserratten 01:12,69 330 ENM
  50m: 00:33,89 (00:33,89) | 100m: 01:12,69 (00:38,80)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:59,95 588
  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 00:59,95 (00:31,22)

2. Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,98 532
  50m: 00:30,36 (00:30,36) | 100m: 01:01,98 (00:31,62)

3. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:02,01 532
  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 01:02,01 (00:32,62)

4. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:02,15 528
  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:02,15 (00:32,04)

5. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 01:02,28 525
  50m: 00:29,50 (00:29,50) | 100m: 01:02,28 (00:32,78)

6. Julia Härle 2009 Berliner TSC 01:03,31 500
  50m: 00:29,74 (00:29,74) | 100m: 01:03,31 (00:33,57)

7. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,10 481
  50m: 00:30,59 (00:30,59) | 100m: 01:04,10 (00:33,51)

8. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:05,03 461
  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:05,03 (00:33,76)

9. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:05,43 452
  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:05,43 (00:34,26)

10. Natalie Witoszynskyj 2009 SG Neukölln Berlin 01:06,73 427
  50m: 00:31,31 (00:31,31) | 100m: 01:06,73 (00:35,42)

11. Paikea Buss 2009 SG Neukölln Berlin 01:07,73 408
  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:07,73 (00:35,17)

12. Leona Ferber 2009 Berliner SV 92 01:08,14 401
  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:08,14 (00:36,73)
Laila Bartkowski 2009 KSV Neptun Berlin von 1889 01:09,06 385 ENM
  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:09,06 (00:36,54)

abgemeldet
Fritzi Walter 2009 Wasserfreunde Spandau 04
Wilma Gottschlich 2009 SG Neukölln Berlin

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Jahrgangsmeisterin

Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,36 638
  50m: 00:28,06 (00:28,06) | 100m: 00:58,36 (00:30,30)

2. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,50 519
  50m: 00:29,89 (00:29,89) | 100m: 01:02,50 (00:32,61)

3. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 01:03,46 496
  50m: 00:30,47 (00:30,47) | 100m: 01:03,46 (00:32,99)

4. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,09 481
  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:04,09 (00:33,71)

5. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln Berlin 01:05,50 451
  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:05,50 (00:34,18)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
6. Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 01:05,57 450

  50m: 00:30,70 (00:30,70) | 100m: 01:05,57 (00:34,87)
7. Lenya Dusatko 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:06,07 439

  50m: 00:31,50 (00:31,50) | 100m: 01:06,07 (00:34,57)
8. Emely Schemberger 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:07,60 410

  50m: 00:32,62 (00:32,62) | 100m: 01:07,60 (00:34,98)

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. und Berliner Meisterin

Antonia Schaal 2010 Berliner TSC 00:56,85 690
  50m: 00:27,67 (00:27,67) | 100m: 00:56,85 (00:29,18)

2. Leonie Kullmann 1999 SG Neukölln Berlin 00:57,35 672
  50m: 00:28,05 (00:28,05) | 100m: 00:57,35 (00:29,30)

3. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:58,36 638
  50m: 00:28,06 (00:28,06) | 100m: 00:58,36 (00:30,30)

4. Lena Sophie Bauer 2007 SG Neukölln Berlin 00:58,88 621
  50m: 00:27,96 (00:27,96) | 100m: 00:58,88 (00:30,92)

5. Joelina Retke 2009 SV Berolina 00:59,95 588
  50m: 00:28,73 (00:28,73) | 100m: 00:59,95 (00:31,22)

6. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,12 583
  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:00,12 (00:31,09)

7. Lilly Eick 2010 SV Berolina 01:00,48 573
  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:00,48 (00:31,45)

8. Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln Berlin 01:00,87 562
  50m: 00:28,56 (00:28,56) | 100m: 01:00,87 (00:32,31)

9. Emilia Ipek 2009 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,98 532
  50m: 00:30,36 (00:30,36) | 100m: 01:01,98 (00:31,62)

10. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:02,01 532
  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 01:02,01 (00:32,62)

11. Stella Elyse Brunk 2011 Berliner TSC 01:02,13 529
  50m: 00:29,86 (00:29,86) | 100m: 01:02,13 (00:32,27)

12. Luise-Marlene Westphal 2009 SG Neukölln Berlin 01:02,15 528
  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:02,15 (00:32,04)

13. Julia Schmidt 2004 Zehlendorfer TSV von 1888 01:02,22 526
  50m: 00:29,39 (00:29,39) | 100m: 01:02,22 (00:32,83)

14. Valentina Wendt 2009 SG Berliner Wasserratten 01:02,28 525
  50m: 00:29,50 (00:29,50) | 100m: 01:02,28 (00:32,78)

15. Marou Ella Wagner 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,50 519
  50m: 00:29,89 (00:29,89) | 100m: 01:02,50 (00:32,61)

16. Eva Netseplyayeva 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:02,70 514
  50m: 00:30,16 (00:30,16) | 100m: 01:02,70 (00:32,54)

17. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:02,74 513
  50m: 00:30,25 (00:30,25) | 100m: 01:02,74 (00:32,49)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
18. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:02,87 510

  50m: 00:30,22 (00:30,22) | 100m: 01:02,87 (00:32,65)
19. Marta Lundgren 2007 Berliner TSC 01:03,00 507

  50m: 00:30,07 (00:30,07) | 100m: 01:03,00 (00:32,93)
20. Julia Härle 2009 Berliner TSC 01:03,31 500

  50m: 00:29,74 (00:29,74) | 100m: 01:03,31 (00:33,57)
21. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 01:03,46 496

  50m: 00:30,47 (00:30,47) | 100m: 01:03,46 (00:32,99)
22. Lara Fiolka 2004 SG Steglitz Berlin 01:03,53 494

  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:03,53 (00:33,15)
23. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,09 481

  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:04,09 (00:33,71)
24. Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,10 481

  50m: 00:30,59 (00:30,59) | 100m: 01:04,10 (00:33,51)
25. Mia Schneider 2011 SG Neukölln Berlin 01:04,78 466

  50m: 00:31,01 (00:31,01) | 100m: 01:04,78 (00:33,77)
26. Miyu Kobayashi 2012 SG Steglitz Berlin 01:04,90 464

  50m: 00:31,73 (00:31,73) | 100m: 01:04,90 (00:33,17)
27. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 01:04,95 463

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:04,95 (00:33,78)
28. Naila Felicia Nemec 2012 SG Berliner Wasserratten 01:04,98 462

  50m: 00:31,58 (00:31,58) | 100m: 01:04,98 (00:33,40)
29. Piloka Marie Weisner 2013 SG Neukölln Berlin 01:05,00 462

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:05,00 (00:33,57)
30. Anna Junga 2009 Berliner TSC 01:05,03 461

  50m: 00:31,27 (00:31,27) | 100m: 01:05,03 (00:33,76)
31. Lia Jeß 2013 Aqua Berlin 01:05,23 457

  50m: 00:31,45 (00:31,45) | 100m: 01:05,23 (00:33,78)
32. Luise Niebisch 2010 SG Schöneberg, Berlin 01:05,40 453

  50m: 00:31,30 (00:31,30) | 100m: 01:05,40 (00:34,10)
33. Louise Richter 2005 BSC Robben 01:05,41 453

  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:05,41 (00:34,56)
34. Ainara Iribarren Holmlund 2009 SG Schöneberg, Berlin 01:05,43 452

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:05,43 (00:34,26)
35. Nika Hozjan 2008 SG Neukölln Berlin 01:05,50 451

  50m: 00:31,32 (00:31,32) | 100m: 01:05,50 (00:34,18)
36. Lynn Ronneberger 2008 SG Neukölln Berlin 01:05,57 450

  50m: 00:30,70 (00:30,70) | 100m: 01:05,57 (00:34,87)
37. Aniko Hiesener 2011 Berliner TSC 01:05,62 449

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:05,62 (00:33,92)
38. Lenya Dusatko 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:06,07 439

  50m: 00:31,50 (00:31,50) | 100m: 01:06,07 (00:34,57)
39. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:06,59 429

  50m: 00:32,26 (00:32,26) | 100m: 01:06,59 (00:34,33)
40. Natalie Witoszynskyj 2009 SG Neukölln Berlin 01:06,73 427

  50m: 00:31,31 (00:31,31) | 100m: 01:06,73 (00:35,42)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
41. Ylvi Kämmerer 2010 SG Neukölln Berlin 01:06,76 426

  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:06,76 (00:35,35)
42. Emma Prinz 2012 Aqua Berlin 01:06,90 423

  50m: 00:32,38 (00:32,38) | 100m: 01:06,90 (00:34,52)
43. Laura Neufeld 2011 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,10 419

  50m: 00:31,76 (00:31,76) | 100m: 01:07,10 (00:35,34)
44. Leny Böttcher 2010 SV Berolina 01:07,25 417

  50m: 00:31,07 (00:31,07) | 100m: 01:07,25 (00:36,18)
45. Keya Keyser 2013 Aqua Berlin 01:07,35 415

  50m: 00:32,46 (00:32,46) | 100m: 01:07,35 (00:34,89)
46. Mariia Mykhailova 2011 SG Schöneberg, Berlin 01:07,39 414

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:07,39 (00:35,03)
47. Lucy Rau 2010 SG Neukölln Berlin 01:07,42 414

  50m: 00:32,02 (00:32,02) | 100m: 01:07,42 (00:35,40)
48. Xenia Bolle 2010 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,44 413

  50m: 00:31,87 (00:31,87) | 100m: 01:07,44 (00:35,57)
49. Ida Centemero 2010 BSC Robben 01:07,53 412

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:07,53 (00:36,02)
50. Emely Schemberger 2008 BSV Medizin Marzahn 1990 01:07,60 410

  50m: 00:32,62 (00:32,62) | 100m: 01:07,60 (00:34,98)
51. Paikea Buss 2009 SG Neukölln Berlin 01:07,73 408

  50m: 00:32,56 (00:32,56) | 100m: 01:07,73 (00:35,17)
52. Leona Ferber 2009 Berliner SV 92 01:08,14 401

  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:08,14 (00:36,73)
53. Martha Ehrlich 2011 SG Steglitz Berlin 01:08,16 400

  50m: 00:32,73 (00:32,73) | 100m: 01:08,16 (00:35,43)
54. Clara Dramburg 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,33 397

  50m: 00:32,23 (00:32,23) | 100m: 01:08,33 (00:36,10)
55. Alisa Pitulko 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:08,58 393

  50m: 00:32,86 (00:32,86) | 100m: 01:08,58 (00:35,72)
56. Lore Mannsfeldt 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,04 385

  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:09,04 (00:36,45)
57. Elena Schatalin 2010 SC Eintracht Berlin 01:09,33 380

  50m: 00:32,44 (00:32,44) | 100m: 01:09,33 (00:36,89)
58. Anika Stella Groche 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:10,24 366

  50m: 00:32,80 (00:32,80) | 100m: 01:10,24 (00:37,44)
59. Lea Alice Schünemann 2012 Berliner TSC 01:10,52 361

  50m: 00:33,55 (00:33,55) | 100m: 01:10,52 (00:36,97)
60. Vasilisa Kornilova-Kutuzova 2012 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,65 359

  50m: 00:33,75 (00:33,75) | 100m: 01:10,65 (00:36,90)
61. Jolien Abu Mahfouz 2014 SG Schöneberg, Berlin 01:10,81 357

  50m: 00:34,17 (00:34,17) | 100m: 01:10,81 (00:36,64)
62. Carlotta Wolf 2011 BSV Medizin Marzahn 1990 01:11,12 352

  50m: 00:33,99 (00:33,99) | 100m: 01:11,12 (00:37,13)
63. Derya Hancioglu 2012 SG Berliner Wasserratten 01:12,32 335

  50m: 00:34,70 (00:34,70) | 100m: 01:12,32 (00:37,62)
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noch Wettkampf 10 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
64. Helena Körsten 2012 SG Neukölln Berlin 01:13,00 326

  50m: 00:35,64 (00:35,64) | 100m: 01:13,00 (00:37,36)
65. Fritzie Pfeifer 2013 SG Neukölln Berlin 01:13,94 313

  50m: 00:34,85 (00:34,85) | 100m: 01:13,94 (00:39,09)
66. Tilda Scheer 2013 Berliner TSC 01:14,19 310

  50m: 00:35,50 (00:35,50) | 100m: 01:14,19 (00:38,69)
67. Lilli Händler 2014 Berliner TSC 01:15,15 298

  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:15,15 (00:39,47)
68. Sira Köckritz 2013 SG Schöneberg, Berlin 01:15,35 296

  50m: 00:35,57 (00:35,57) | 100m: 01:15,35 (00:39,78)
69. Mathilda Starke 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:15,41 295

  50m: 00:36,31 (00:36,31) | 100m: 01:15,41 (00:39,10)
70. Lene Birgit Gerhardt 2014 SG Neukölln Berlin 01:15,92 289

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:15,92 (00:39,37)
71. Felicia Gallasch 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 01:16,87 279

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:16,87 (00:40,30)
72. Leah Brass 2013 Wasserfreunde Spandau 04 01:17,19 275

  50m: 00:36,08 (00:36,08) | 100m: 01:17,19 (00:41,11)
73. Elenie Essing 2013 SV Berolina 01:17,31 274

  50m: 00:35,94 (00:35,94) | 100m: 01:17,31 (00:41,37)
74. Kimberly Kamara 2014 Berliner TSC 01:18,14 265

  50m: 00:37,35 (00:37,35) | 100m: 01:18,14 (00:40,79)
75. Mailin Horn 2014 KSC Strausberg 01:18,49 262

  50m: 00:37,92 (00:37,92) | 100m: 01:18,49 (00:40,57)
76. Nelina Schwarzer 2014 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,25 254

  50m: 00:36,38 (00:36,38) | 100m: 01:19,25 (00:42,87)
77. Magdalena Peglau 2014 SG Neukölln Berlin 01:22,42 226

  50m: 00:37,54 (00:37,54) | 100m: 01:22,42 (00:44,88)
Katherina Rösler 2001/S7 SG Berliner Wasserratten 01:37,62 136 ENM
  50m: 00:47,06 (00:47,06) | 100m: 01:37,62 (00:50,56)
Emma Schubert 2007/S6 SG Berliner Wasserratten 02:10,18 57 ENM
  50m: 01:02,73 (01:02,73) | 100m: 02:10,18 (01:07,45)

abgemeldet
Angelina Köhler 2000 SG Neukölln Berlin
Klara Sophie Beierling 2007 SG Berliner Wasserratten


